
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 13 липня 2023 року N 6929/6970

Про затвердження переліку об'єктів малої приватизації, що
перебувають у комунальній власності територіальної громади

міста Києва та підлягають приватизації
Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна", пункту 30 частини 

першої статті 26, частини шостої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
рішення Київської міської ради від 20 грудня 2018 року N 545/6596 "Про питання приватизації 
комунального майна територіальної громади міста Києва, що належить до об'єктів малої приватизації", з 
метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку міста Києва, виконання завдань з 
надходження коштів до бюджету міста Києва, враховуючи протоколи засідань постійної комісії Київської 
міської ради з питань власності N 11/84 від 18.04.2023, N 15/88 від 23.05.2023, N 17/90 від 07.06.2023, 
Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації, згідно з додатком до цього рішення.

2. Установити, що:
2.1. У разі виникнення розбіжностей між адресами, зазначеними в додатку до цього рішення, та 

адресами, зазначеними в технічній документації, виготовленій сертифікованим суб'єктом, що здійснює 
технічну інвентаризацію нерухомості, остаточною вважається адреса, зазначена в технічній документації.

2.2. У разі виникнення розбіжностей між площею, зазначеною в додатку до цього рішення, та площею, 
зазначеною в технічній документації, виготовленій сертифікованим суб'єктом, що здійснює технічну 
інвентаризацію нерухомості (до 20 кв. м), у тому числі пов'язаних із розподілом місць загального 
користування, остаточними вважаються дані, зазначені в технічній документації.

3. Опублікувати перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації, на офіційному вебсайті Київської міської 
ради.

4. Внести в додаток до рішення Київської міської ради від 16.12.2021 N 4036/4077 "Про затвердження 
переліку об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності територіальної громади 
міста Києва та підлягають приватизації", такі зміни:

позиції 36, 39 додатка до рішення Київської міської ради від 16.12.2021 N 4036/4077
"
36 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Стальського Сулеймана, 24 165,40

39 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Коласа Якуба, 8 242,10

"
викласти в такій редакції:
"
36 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Стальського Сулеймана, 24 109,30

39 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Коласа Якуба, 8 196,8



".
5. Внести в додаток до рішення Київської міської ради від 27.02.2020 N 138/8308 "Про затвердження 

переліку об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності територіальної громади 
міста Києва" такі зміни:

5.1. Позиції 10, 67, 76, 116 додатка до рішення Київської міської ради від 27.02.2020 N 138/8308
"

10 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Коперніка, 17 42,50

67 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Борщагівська, 129/131 155,40

76 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Гонгадзе Георгія, 5 171,00

116
Нежитлові будівлі (будівля основна - літ. А, 
майстерня - літ. Б)

м. Київ, вул. Електротехнічна, 10
5493,10
562,20

"
виключити.
5.2. Позицію 119 додатка до рішення Київської міської ради від 27.02.2020 N 138/8308
"
119 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, вул. Шота Руставелі, 38 456,60

"
викласти в такій редакції:
"
119 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, вул. Руставелі Шота, 38 434,00

".
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

власності та регуляторної політики.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
13.07.2023 N 6929/6970

Перелік
об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній

власності територіальної громади міста Києва та підлягають
приватизації

N
п/п

Назва об'єкта Адреса об'єкта
Площа,

кв. м

1 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Івана Франка, 20 27,00

2 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Парково-Сирецька, 3 71,20

3 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, провул. Політехнічний, 1/33 24,90

4 Нежитлова будівля м. Київ, просп. Берестейський, 3 38,40

5 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Щербаківського Данила, 64 90,00

6 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, вул. Саксаганського, 145 11,50



7 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Саксаганського, 41 22,30

8 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Саксаганського, 63/28 17,50

9 Група приміщень N 1 (літ. А) м. Київ, вул. Драгоманова, 20 23,90

10 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Харченка Євгена, 25 9,00

11 Нежитлова будівля (літ. В) м. Київ, вул. Колекторна, 3 15,20

12 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Різницька, 9-а 84,80

13 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Мазепи Івана, 3 34,00

14 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, Бессарабська площа, 5 57,60

15 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Велика Васильківська, 97 37,60

16 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, пров. Бутишев, 21/17 38,60

17 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Шовковична, 38 95,30

18 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Бойчука Михайла, 16 65,30

19 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Лютеранська, 28/19 112,80

20 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Львівська, 12 79,80

21 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Іскрівська, 1 76,70

22 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Саксаганського, 40/85 247,80

23 Нежитлові приміщення (літ. Ш) вул. Набережно-Хрещатицька, 10-б 45,40

24 Нежитлові будівлі (літ. А, літ. Б) м. Київ, вул. Ушакова Миколи, 16 636,00

25 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Академіка Ефремова, 23 131,40

26 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Полярна, 15 247,40

27 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, бульв. Перова, 50-а 271,50

28 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Булгакова, 13 411,60

29 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Краківська, 14/6 121,80

30 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Шумського Юрія, 4-а 27,90

31 Нежитлова будівля м. Київ, вул. Жолудєва, 10 1761,10

32 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 32-ж 65,10

33 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Рокоссовського Маршала, 2-б 45,00

34 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Малишка Андрія, 39 70,10

35
Нежитлові будівлі (літ. А, літ. Б, літ. В, літ. Г, 
літ. Д, літ. Е, літ. Ж)

м. Київ, Наддніпрянське шосе, 26 546,60

36 Нежитлова будівля м. Київ, пров. Лужевського Руслана, 11 348,50

37 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, пров. Жуковського Василя, 14 36,30

38 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 5 8,00

39 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Булгакова, 13 69,10

40 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Симиренка, 1/2 74,80

41 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Дарвіна, 8 63,60

42 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Ярославів Вал, 33 366,30

43 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Ярославів Вал, 33 65,00

44 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Ярославів Вал, 33 244,00

45 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Якуба Коласа, 8 45,30

46 Нежитловий будинок (літ. В) м. Київ, вул. Нижній Вал, 37/20 100,40

47 Нежитлова будівля (літ. Х) м. Київ, вул. Радистів, 73 671,70

48 Нежитлові приміщення м. Київ, просп. Шухевича Романа, 2-а 99,00

49 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Хмельницького Богдана, 3 1231,50

50 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Стальського Сулеймана, 28 74,50

51 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Будівельників, 27-а 126,90

52 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Януша Корчака, 7/2 56,80

53 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, Кловський узвіз, 20 289,20

54 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Червоної Калини, 73 23,40

55 Нежитлові приміщення (літ. А)
м. Київ, бульв. Міхновського Миколи (Дружби 
Народів), 32-а

82,30

56 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Шепелєва Миколи, 6 19,60

57 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Лятошинського, 14-а 13,00

58 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Лятошинського, 14-а 12,80

59 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Будівельників, 34/1 12,00



60 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Лабораторна, 1/62 142,60

61 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Рейтарська, 18 40,90

62 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Преображенська, 19/2 43,30

63 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Лютеранська, 11 56,00

64 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Лютеранська, 11 48,10

65 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Руденко Лариси, 15/14 25,90

66 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Городецького Архітектора, 12/2/3 93,90

67 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Костянтинівська, 16 81,90

68 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Гарматна, 16/85 14,90

69 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Північна, 2-а 16,90

70 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Правди, 66-а 121,20

71 Нежитлова будівля (літ. Л) м. Київ, Військовий проїзд, 1 21,70

72 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Верхній Вал, 32 98,10

73 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Прорізна, 10 121,30

74 Нежитлова будівля (літ. Г) м. Київ, Володимирський узвіз, 2 189,00

75 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Саксаганського, 127-в 236,80

76 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Сімферопольська, 7/2 176,90

77 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, Львівська площа, 4 63,50

78 Нежитлові приміщення
м. Київ, вул. Полуботка Павла Гетьмана 
(Попудренка), 26/9

119,50

79 Нежитлові приміщення м. Київ, просп. Гагаріна Юрія, 18 108,50

80 Нежитлова будівля (літ. В') м. Київ, вул. Нижній Вал, 37/20 70,00

81 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 34 32,00

82 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Ярославів Вал, 33 74,30

83 Нежитлові приміщення (б/н) м. Київ, площа Слави 334,80

84 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Маккейна Джона, 28/25 82,40

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про затвердження переліку об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації
	Перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації


